
HODNOCENÍ STUDENTSKÉ STÁŽE Z POHLEDU ZAMĚSTNAVATELE 
 
 

Zaměstnavatel  

Jméno a příjmení osoby provádějící 
hodnocení 

 

Jméno a příjmení hodnoceného 
studenta 

 

Zařazení na pracovní pozici  

Termín stáže  

 
Žádáme Vás o vyplnění následujících kritérií s přiřazením křížku: 
 

Kritérium 
Velmi 
dobré 

Průměrné Špatné 
Nelze 

hodnotit 

Úroveň znalostí a dovedností pro 
danou pracovní pozici 

    

Schopnost aplikovat teoretické znalosti 
v praxi 

    

Dovednost při užívání prostředků ICT 
    

Ústní a písemný projev, komunikační 
zdatnost 

    

Znalost cizích jazyků 
    

Zájem o daný obor 
    

Zájem o nové poznatky 
    

Schopnost splnit zadané úkoly, kvalita 
práce, spolehlivost, zájem o nové 
poznatky 

    

Schopnost vyvíjet vlastní iniciativu, 
tvořivost, adaptabilita, schopnost 
organizace práce 

    

Vztah k nadřízeným 
    



Schopnost týmové práce, kolegiální 
vůči spolupracovníkům 

    

Vztah ke klientům (hostům) 
    

Přesnost, dochvilnost, dodržování 
pracovního řádu 

    

Umění přijímat kritiku 
    

Kultura osobnosti studenta (chování, 
úprava, oblečení, atd.) 

    

Celkové hodnocení studenta 
    

 
Stručné slovní zhodnocení studenta a přínosu jeho činnosti pro naši 
organizaci: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHÁZKA V DOBĚ STUDENTSKÉ STÁŽE 

Student absolvoval stáž bez absence  

Student se během stáže omluvil 
v těchto dnech (datum a důvod) 

 

Student se během stáže nedostavil 
bez omluvy v těchto dnech (datum) 

 

 
Datum: 
 
 
…………………………………………………………………… 
Razítko organizace a podpis 


